2021/12/6 下午1:36 公文簽核

檔　　號： 02020400 收發文號：1100012588

保存年限： 3 收發日期：110年12月06日

電子簽核 創稿文號：1101400238

*1101400238*

健行學校財團法人健行科技大學  公告
機關地址：320312桃園市中壢區健行路229號

發文日期： 中華民國110年12月06日

發文字號： 健教字第1100012588號

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：公告本校110學年度第1學期期末教學評量自110年12月10日起
至111年1月31日止。

依據：教學評量實施辦法

公告事項：

一、為提升教學品質與學習成效，提供教師改進教學、課程設計
之參考，依「教學評量實施辦法」實施教學評量。

二、評量日期自110年12月10日起實施至111年1月31日止，採網
路填答方式。

三、填答網址：「在校學生」/「教務專區」/「教學評量問卷系
統」點選即可進入系統。

四、為提高填答率，自12月31日起凡未完成填答之學生於進入學
生資訊系統之前，將自動導入教學評量系統。

創稿文號：1101400238

收發文號：1100012588

公布期間：2021/12/6 ～ 2022/1/6

送公布欄時間：2021/12/6 下午 01:36:08